ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2013 № 11-0518

О внесении изменения в Решение Городского Совета
«Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого

помещения в городе Дудинке»

Городской Совет решил:

1. Часть 5 Решения Городского Совета от 14 декабря 2010 года

№ 06-0290 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт
жилого помещения в городе Дудинке» (в редакции решений от 15 мая 2012
года № 09-0427 (в редакции от 20 декабря 2012 года), от 29 января 2013
года № 11-0502 и от 12 апреля 2013 года № 11-0517) изложить в
следующей редакции:

«5. Перечень, объем и качество работ и услуг по содержанию и
ремонту общего имущества в многоквартирном доме определяются
собранием собственников помещений соответствующего
многоквартирного дома.

В случае отсутствия утвержденного на общем собрании перечня
работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества, такой
перечень определяется в соответствии с Постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491.

В плате за содержание и ремонт жилого помещения, установленной
настоящим Решением, также учтены расходы на содержание общедомовых
приборов учета, подлежащих обязательной установке в многоквартирном
доме, и расходы на сбор, хранение и утилизацию отработанных
ртутьсодержащих ламп.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко